[image: image1.png]

Российская Федерация

  Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

21 декабря 2023 года
                                                                                № 34

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 04.10.2010 № 202 «Об утверждении Положения «О Комитете по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска»
                                                                                                             Принято Новошахтинской

городской Думой

                                        21 декабря 2023 года
В соответствии со  статьёй 40 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск»,  Новошахтинская  городская  Дума
                                                               РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 04.10.2010 № 202 «Об утверждении Положения «О Комитете по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1. раздел 3 дополнить пунктом 3.55.14 следующего содержания:

 «3.55.14. В случаях установленных правовыми актами Администрации города Новошахтинска осуществляет от имени муниципального образования «Город Новошахтинск» функции и полномочия учредителя   муниципальных учреждений.».
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.
Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем городской Думы –

главой города

21 декабря 2023 года